



ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.09.2013 № 199

Великий Новгород

О внесении изменений в долгосрочную областную целевую программу по проблемам пожилых людей на 2011-2013 годы «Активное долголетие»

Правительство Новгородской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести изменения в долгосрочную областную целевую программу по проблемам пожилых людей на 2011-2013 годы «Активное долголетие», утвержденную постановлением Администрации области от 28.02.2011 № 65 (далее Программа):

1.1. Заменить в разделе «Объемы и источники финансирования Программы по годам:» паспорта Программы цифры «112498,0» на «142428,0», «74183,8» на «89183,8», «63971,2» на «78971,2», «23682,2» на «38682,2», «27312,3» на «42312,3», «23791,6» на «38791,6», «14632,0» на «14562,0», «4462,0» на «4392,0», «3799,3» на «18799,3»;

1.2. Заменить в разделе 2 описания Программы цифры «112498,0» на «142428,0», «74183,8» на «89183,8», «63971,2» на «78971,2», «23682,2» на «38682,2», «35573,6» на «65573,6», «27312,3» на «42312,3», «23791,6» на «38791,6», «14632,0» на «14562,0», «4462,0» на «4392,0», «3799,3» на «18799,3»;

1.3. В мероприятиях Программы:

1.3.1. Исключить строку 3.4.2;

1.3.2. Заменить в строке «Итого по разделу 3...» цифры «3557,9» на «3157,9», «1685,9» на «1285,9», «570,0» на «500,0», цифру «400,0» на символ «-», цифру «70,0» на символ «-»;

1.3.3. Заменить в графе 8 строки 4.2.1 цифры «4000,0» на «19000,0», «1225,3» на «16225,3»;

1.3.4. Заменить в строке «Итого по разделу 4...» цифры «53857,9» на «68857,9», «18886,2» на «33886,2», «19132,4» на «33732,4», «3799,3» на «18799,3»;

1.3.5. Заменить в строке 5.2.1:

в графе 2 слова «и реабилитационного» на «, мебели, реабилитационного и технологического»;

в графе 8 цифру «2400,0» на «2800,0»;

1.3.6. Заменить в строке «Итого по разделу 5...» цифры «6952,6» на «7352,6», «2900,0» на «3300,0»;

1.3.7. Изложить графу 2 строки 6.3 в редакции:

«Профессиональное обучение и дополнительное профессиональное образование по востребованным на рынке труда профессиям»;

1.3.8. Заменить в строке «Итого по Программе...» цифры «74183,8» на «89183,8», «27312,3» на «42312,3», «23791,6» на «38791,6», «14632,0» на «14562,0», «4462,0» на «4392,0», символ «-» на цифру «18799,3».

2. Опубликовать постановление в газете «Новгородские ведомости».

**Губернатор
Новгородской области С.Г. Митин**

